54  
los in igne debuit sp̄i sc̄i monstrari . ut hi qui erant sim-  
pliciter homines . atq; ideo peccatores . eos contra semet  
ipsos spiritalis feruor accenderet . Et peccata que d̄p  
mansuetudinē parceret . ipsi in se per penitentiā puni-  
rent . Nec ipsi quippe poterant esse sine peccato . qui  
adherabant celesti magistro . Iohanne acceptante  
qui ait . Si dixerimus quia peccata non habemus . nos  
ipsos seducimus . & ueritas in nobis non est . In igne ergo  
uenit in hominibus . in colūba uero apparuit in dño .

Quia peccata nr̄a que pie mansuetudinē dñi tolerat .  
nos per zelū reuerentis debemus caute conspicere .  
& ardore semp̄ penitencie cremare . Igitur p̄ colū-  
bā sp̄i in redēptore monstratus est . per ignē uero  
in hominibus . quia quanto nr̄i iudicis facta est seueri-  
tas tēperata . tanto erga se debet fieri nr̄a infirmi-  
tas accensa . Quatuor itaq; propositionū expleta  
ratione . ad dona eiusdē sp̄i contēplanda transeamus .

De ip̄o quippe sp̄u scriptū est . Sp̄i eius ornaū celos .

Ornamenta celorū sunt . uirtutes sunt predicantiū

Que uidelicet ornamenta paulus enumerat dicens .

Alii datur per sp̄m sermo sapiencie . alii sermo sci-  
encie . sc̄dm eundē sp̄m . Alteri fides in eodē spiritu .

**A**li in grā sūctatū in uno spū. **A**li operatio uirtutū. Alii  
prophetia. Alii discretio spiritūū. **A**li genera linguarū.  
interp̄tatio sermonū. Hęc autē om̄a operatur unus atque  
idē sp̄s diuidens singulis pro ut uult. Quot ergo sunt bona  
predicantiū. tot sunt ornamenta celorū. Hinc rursūm  
scriptū est. **U**erbo dñi celi firmati sunt & spū oris eius  
om̄is uirtus eorū. **U**erbū enī dñi. filius est patris.

**S**ed eisdē celos uidelicet scōs aptos. ut tota simul tri  
nitatis ostendatur operata. repente de sc̄i sp̄s diuinita  
te adiungitur. Spū oris eius om̄is uirtus eorū. **C**elo  
rū igitur uirtus. de spū sūpta est. Quia mundi hui'  
potestatibus contra ire non presumerent nisi eos  
sc̄i sp̄s fortitudo solidasset. Quales nāq; doctores sc̄e  
ecclē ante aduentū huius sp̄s fuerint scimus. & post aduentū  
illius cuius fortitudinis sint facti conspiciunt. **C**erte iste  
pastor ipse ecclē ad cuius sacratissimū corpus sedemus.  
quantē debilitatis quantē q̄ formidinis ante aduen  
tū sp̄s fuerit. ancilla hostiaria requisita dicat. **U**na  
enī mulieris uoce percussus. dū mori timuit. uitā  
negauit. **E**t pensandū quia conphensū petrus ne  
gauit in terra. quē suspensū lacro est confessus  
in cruce. **S**ed uir iste tantē formidinis qualis post